TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 11 tháng 03 năm 2016

LỊCH ÔN TẬP THI OLYMPIC CẤP QUỐC GIA NĂM 2016

TT Môn thi
Số

SV

Phòng

học
Giảng viên Thời gian

1 Đại số 5 406-A4
Ths. Nguyễn Đình Dương

Ths. Lê Thanh Hoa

Ngày Thứ Bảy

Ngày Chủ Nhật

2 Giải tích 5 407-A4

TS. Phạm Văn Minh

TS. Hoàng Văn Hùng

Ths. Phạm Quang Khải

Ngày Thứ Bảy

Ngày Chủ Nhật

3 Thủy lực 7 409-A4 Ths. Lê Tùng Anh
Ngày Thứ Bảy

Ngày Chủ Nhật

4 Cơ lý thuyết 8 408-A4 Ths. Nguyễn Hữu Dĩnh
Ngày Thứ Bảy

Ngày Chủ Nhật

5 ƯDTH trong CTM 7 710-A6 Ths. Nguyễn Vĩnh Hải
Ngày Thứ Bảy

Ngày Chủ Nhật

6 Tin học chuyên 5 317-A4 TS. Nguyễn Hữu Tuân
Sáng Thứ Bảy

Sáng Chủ nhật

Ghi chú:

- Ôn tập 15 buổi (4 tiết/buổi) từ ngày 12/03/2016 đến 17/04/2016 vào các ngày Thứ Bảy,

Chủ nhật. Sáng: từ 08h00 - 11h15, Chiều: từ 13h00 - 17h15. Nghỉ giải lao giữa giờ 10 phút.

- Môn Giải tích và Đại số: Thi cấp Quốc gia vào đầu tháng 04/216 tại ĐH Quy Nhơn.

- Các môn cơ học: Thi cấp Quốc gia vào cuối tháng 04/2016 tại Đại học Kiến trúc HN.

- Môn Tin học chuyên: Ôn tập vào tháng 10/2016. Thi cấp Quốc gia vào cuối tháng

11/2016.

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Nơi nhận:

- PHT Phạm Xuân Dương (để báo cáo);

- Các Khoa/Viện liên quan; (Đã ký)

- Phòng: HCTH, QTTB;

- Ban Bảo vệ;

- Lưu: ĐT, VT.

TS. Nguyễn Khắc Khiêm